

LR Serviss IVS

Fiskbækvej 24
6300 Gråsten

Årsrapport
11. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Lolita Ancane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LR Serviss IVS
Fiskbækvej 24
6300 Gråsten

e-mailadresse: lolasrengoring@gmail.com

CVR-nr: 40363882

Regnskabsår: 11/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.028 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		650.068
Personaleomkostninger	1	-639.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.377
Resultat af ordinær primær drift		6.220
Andre finansielle omkostninger		-192
Ordinært resultat før skat		6.028
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		6.028
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		6.028
I alt		6.028

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.118
Periodeafgrænsningsposter		39.000
Tilgodehavender i alt		60.118
Likvide beholdninger		16.717
Omsætningsaktiver i alt		76.835
Aktiver i alt		76.835

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.507
Reservefond		4.521
Egenkapital i alt		9.028
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.109
Periodeafgrænsningsposter		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.807
Gældsforpligtelser i alt		67.807
Passiver i alt		76.835

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	495731	0
Kørselsgodtgørelse	123711	0
ATP og sociale bidrag	8046	0
Øvrige omkostninger	11983	0
	639471	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	-
	kr.	kr.
Småanskaffelser	4377	0
Driftsmidler og inventar	0	0
	4377	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret